SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
FACULDADE DE ENGENHARIA ELÉTRICA

Universidade Federal de Uberlândia
Avenida João Naves de Ávila, n° 2121, Santa Mônica

38.408-144 - Uberlândia – MG - Brasil
+55–34–3239-4812

reitoria@ufu.br       www.ufu.br

 Faculdade de Engenharia Elétrica
Av. João Naves de Ávila, n° 2121, Santa Mônica

38408-144 - Uberlândia - MG - Brasil
+55-34-3239-4701

feelt@ufu.br

PORTARIA No 20/2013, DO DIRETOR DA FACULDADE DE ENGENHARIA

ELÉTRICA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

Nomeia Banca Examinadora de Concurso Público na

área de “Firmware de equipamentos industriais e

sistemas inteligentes e avançados em controle e

automação de processos” conforme Edital 008/2013.

 O DIRETOR DA FACULDADE DE ENGENHARIA ELÉTRICA, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pelo seu Estatuto da UFU e,

CONSIDERANDO que o CONFEELT aprovou em reunião realizada no

dia 09.04.2013 a Banca Examinadora do Concurso Público em questão;

R E S O L V E:

Art. 1o – Nomear com exercício a partir desta data, uma Banca

Examinadora composta pelos Professores: Prof. MÁRCIO JOSÉ DA

CUNHA, Dr. (FEELT/UFU); Prof. ANTONIO CLÁUDIO PASCHOARELLI

VEIGA, Dr. (FEELT/UFU);  Prof. VIRGÍLIO DE MELO LANGONI, Dr. (UFTM),

para, sob a presidência do primeiro, aplicar as provas de avaliação

referente ao edital  008/2013. Estão nomeados como suplentes, os

professores: Prof. Paulo Sérgio Caparelli, Dr.  (FEELT/UFU); Prof. Augusto

W.F. Veloso da Silveira, Dr. (FEELT/UFU); Prof. Fernando Lessa Tofoli , Dr.

(UFSJ).

Art. 2o – Determinar que a Banca Examinadora desenvolva os seus

trabalhos consoantes aos dispositivos da Resolução CONDIR 06/2009 que

disciplina a matéria.

Art. 3o – Revogada a Portaria 14/2013, esta Portaria entra em vigor

nesta data.

Publique-se.  Cumpra-se.

PROF. MARCELO LYNCE RIBEIRO CHAVES

Diretor da Faculdade de Engenharia Elétrica